
 

 

 

 

 

日頃より、桑畑温泉湯ん湯ん♪をご愛顧いただいております利用者の皆様方におかれましては、厚く御礼申し上げます。 

桑畑温泉湯ん湯ん♪において、令和８年４月１日より、次のとおり、入浴料金等を改定いたします。 

 今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

【営業形態】    
【入浴料等】   

区分 改定前 改定後 
 

区分 改定前 改定後 

休館日 毎週水曜日 毎週水・金曜日 
 

大人（村内） ４００円 ２００円 

食堂 営業 廃止（飲料提供は営業） 
 

大人（村外） ４００円 ４５０円 

シャンプー等備え付け あり 廃止 
 

中学生 ４００円 １５０円 

    
小学生 １５０円 １００円 

    
小人（３～６歳） ６０円 無料 

    
村民敬老 ４００円 １５０円 

    
シャンプー・コンディショナーセット 備え付け １００円 

    
ボディソープ（２袋） 備え付け １００円 

 

※シャンプー・コンディショナー、ボディソープの浴室備え付けは廃止いたします。 

【各 位】                                                                   

           風間浦村 

桑畑温泉湯ん湯ん♪ 入浴料金改定について 


